证券代码：688628        证券简称：优利德       公告编号：2024-005

优利德科技（中国）股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

优利德科技（中国）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月

19 日召开第二届董事会第二十次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式

回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2024 年 2 月 21 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cm）上披露的《关于以集中竞价交易方式回购公

司股份方案的公告》（公告编号：2024-004）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7 号——回购股份》等相关规定，现将公司第二届董事会第二十次会议决议公告

的前一个交易日（即 2024年 2 月 20日）登记在册的前十名股东和前十名无限

售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称
持有数量

（股）

占总股本比

例 （%）

1 优利德集团有限公司 60,222,200 54.33

2
中国农业银行股份有限公司－交银施罗德

先进制造混合型证券投资基金
2,741,086 2.47

3

平安基金－中国平安人寿保险股份有限公

司－分红－个险分红－平安人寿－平安基

金权益委托投资 2号单一资产管理计划

2,393,141 2.16

4
兴业银行股份有限公司－广发稳鑫保本混

合型证券投资基金
2,340,354 2.11

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

5
拓利亚二期企业管理（东莞）中心（有限合

伙）
2,286,200 2.06

6
中国工商银行股份有限公司－汇添富科创

板 2年定期开放混合型证券投资基金
2,204,484 1.99

7 广东嘉宏股权投资管理有限公司 1,848,620 1.67

8
中国建设银行股份有限公司－交银施罗德

启明混合型证券投资基金
1,524,320 1.38

9
招商银行股份有限公司－交银施罗德均衡

成长一年持有期混合型证券投资基金
1,519,121 1.37

10
拓利亚一期企业管理（东莞）中心（有限合

伙）
1,263,800 1.14

二、 公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持有数量

（股）

占无限售条

件流通股比

例（%）

1
中国农业银行股份有限公司－交银施罗德

先进制造混合型证券投资基金
2,741,086 5.64

2

平安基金－中国平安人寿保险股份有限公

司－分红－个险分红－平安人寿－平安基

金权益委托投资 2号单一资产管理计划

2,393,141 4.92

3
兴业银行股份有限公司－广发稳鑫保本混

合型证券投资基金
2,340,354 4.82

4
中国工商银行股份有限公司－汇添富科创

板 2年定期开放混合型证券投资基金
2,204,484 4.54

5 广东嘉宏股权投资管理有限公司 1,848,620 3.80

6
中国建设银行股份有限公司－交银施罗德

启明混合型证券投资基金
1,524,320 3.14

7
招商银行股份有限公司－交银施罗德均衡

成长一年持有期混合型证券投资基金
1,519,121 3.13

8
北京银行股份有限公司－广发盛锦混合型

证券投资基金
1,262,566 2.60

9
拓利亚二期企业管理（东莞）中心（有限合

伙）
1,208,831 2.49

10
拓利亚三期企业管理（东莞）中心（有限合

伙）
907,526 1.87

特此公告。

优利德科技(中国)股份有限公司董事会

2024年 2月 22日